道县人民政府门户网站
http://www.dx.gov.cn

扫一扫在手机打开当前页

道县人民政府门户网站  出品

来源： 道县公安局交通警察大队

关于进一步便利部分中型厢式货车

在道县城区道路通行的通告

关于进一步便利部分中型厢式货车

在道县城区道路通行的通告

为进一步优化营商环境，更好服务保障城市货运配送发展，促进

提高城市货运配送效率，根据公安部交通管理局《关于进一步便利部

分中型厢式货车在城市道路通行的通知》(公交管[2024]42号)要求，

结合我县交通管理实际，决定对部分中型厢式货车在城市道路通行采

取以下便利通行的措施，现将有关事项通告如下：

一、车长不超过6米、宽度不超过2.2米、高度不超过2.8米的中

型厢式货车(不含危化品运输车、工程运输车)，除高峰期(7:00-

9:00，17:00-19:00)外，允许在我县城区内道路通行。

二、本通告自发布之日起实施。

	页 1